
                                        令和 4 年 4 月 6 日 

支部代表審判員 各位 

                               都民・全日・壮年・エルダー・小学生 

                                       各大会主任・副主任 

               

審判員派遣のお願い 

 

拝啓 穏やかな日ざしにいつしか春の訪れを感じる季節となりました。昨年に引続き新型コロナ感染による活動

制限がある中での各大会運営が予想されます。一日も早く平穏な日常が戻る事を願っております。 

 例年この時期皆様にお願いしております「都民大会」及び「全日本総合選手権都予選会」「日本スポーツマス

ターズ大会都予選会及び全日本壮年大会都予選会」に加え「エルダー大会」「東京都小学生男女春季ソフトボー

ル大会兼全国・関東予選会」の大会開催にあたり審判員派遣のお願いを下記の通り御案内させ頂きます。 

つきましては、多数の審判員の御協力が是非とも必要となりますので、支部内の大会はもとより各種大会への派

遣と審判員のやりくりに御苦労がお有りかと存じますが、一人でも多くの審判員を派遣して頂けますよう宜しく

お願い申し上げます。なお、昨年と同様に審判委員会 HP での派遣審判員募集案内同様今回も掲載致し、ご回答

頂けるようになっております。 

ご回答を 4 月 17 日までに委員会 HP（派遣要請メニュー）よりお願い致します。お問合せにつきましては

taikai2022@tsa.main.jp までお願い致します。電話番号は出来れば携帯番号の記載をお願い致します。住所につ

きましては 2021 年版審判員名簿に記載されている住所に変更がない場合はご記入いただかなくとも結構です。 

            敬具 

なお、各大会の開催日及び会場は以下のとおりとなっております。 

● 都民体育大会春季男子大会    江戸川区 都立篠崎公園野球場 

   々       女子大会     武蔵村山市 総合運動グラウンド 

                     5 月 14 日(土)・15 日(日)・21 日(土)・予備日 22 日(日) 

● 全日本総合選手権都予選会男子大会  福生市 福生市営福生野球場、あきる野市 あきる野市民球場 

々                 女子大会  青梅市 永山公園総合運動場、瑞穂町 シクラメンスポーツ公園  

                 5 月 21 日(土)・22 日(日)・予備日 28 日(土)・29 日(日) 

● 日本ｽﾎﾟｰﾂﾏｽﾀｰｽﾞ大会都予選会及び全日本壮年大会都予選会   

                  稲城市 多摩川緑地球技場 

                  5 月 21 日(土)・22 日(日)・29 日(日)・予備日 6 月 5 日(日) 

● 東京都小学生男女春季ソフトボール大会兼全国・関東予選会  葛飾区 柴又野球場 

                  5 月 21(土)・22 日(日)・予備日 28 日(土)・29 日(日) 

● エルダー大会兼全日本・関東大会都予選会  昭島市 くじら公園ソフトボール場 

                5 月 22 日(日)・29 日(日)・予備日 6 月 5 日(日) 

 

各大会の派遣会場につきましては、お出で頂く審判員のお住まいの地域等を考慮致しまして決定させて頂きま

すので、当方にご一任をお願い致します。皆様の御協力を宜しくお願い致します。 

 

派遣要請のご回答は、こちらまでお願いします  

 

派遣要請回答フォーム https://tsa.main.jp/haken.html      

                           派遣要請回答 QRコード 

mailto:taikai2022@tsa.main.jp
https://tsa.main.jp/haken.html

